



Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Odbor kancelář tajemníka MěÚ

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811

IČ: 00236977, DIČ: CZ00236977, DS: 8zzbvq

PID: MUKVX01390D0
Č. J.: MUKV 19028/2024 KT
SPIS. ZN.: MUKV-S 3952/2024 KT
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 1
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 1

VYŘIZUJE: Mgr. Iva Mojžíšová
TEL.: 315 739 892
E-MAIL: iva.mojzisoiva@mestokralupy.cz

DATUM: 21.03.2024

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážená paní

na základě Vaší žádosti ze dne 18.03.2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vztahující se k ochraně oznamovatelů (whistleblowingu), Vám v příloze zasíláme vyplněný excelový soubor.

S pozdravem

Mgr. Iva Mojžíšová
referent odboru kancelář tajemníka MěÚ

Obecné otázky		Kralupy nad Vltavou příbližně 140 21.03.2024	Odpověď
Město:			
Počet zaměstnanců městské úřadu:			
Datum vyplnění:			
Otázky			
1. Máte zavedený systém ochrany oznamovatelů?		ano	Odpověď
2. Kdy jste systém ochrany oznamovatelů zavedli?		od prosince 2021	
3. Pokud jste měli systém ochrany oznamovatelů zavedený již před schválením nového zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů (dále jen "Zákon"), došlo po schválení zákona k nějaké aktualizaci? Pokud ano, k jaké?		zajištění zastupitelnosti "příslušné osoby"	
4. Prostřednictvím jakých kanálů je oznamovatelům umožněno podávat oznámení?		osobně, telefonicky, emailem, písemně (podařelna), formulář na webu, externí oznamovací systém Ministerstva spravedlnosti	
5. Kolik oznámení bylo od začátku fungování systému přijato?		0	
5a. Kolik z těchto oznámení bylo přijato po schválení nového zákona?		0	
5b. Kolik z těchto oznámení bylo relevantních a dále řešeno?		0	
5c. Kolik z těchto oznámení bylo přijato anonymně? (Pokud byla tato možnost umožněna)		0	
6. Jeř bylo oznamovatelům umožněno podávat oznámení anonymně? (Vyberte jednu z následujících odpovědí a označte ji X ve sloupci "odpověď")		0	
- Před schválením zákona bylo oznamovatelům umožněno podávat oznámení anonymně, ale po schválení zákona byla tato možnost zrušena			
- Před schválením zákona nebylo oznamovatelům umožněno podávat oznámení anonymně, ale po schválení zákona byla tato možnost umožněna			
- Anonymní oznámení bylo umožněno ani před, ani po schválení zákona		X	
- Před schválením zákona jsme systém ochrany oznamovatelů neměli zavedený a nyní umožňujeme oznamovatelům anonymní oznámení			
- Před schválením zákona jsme systém ochrany oznamovatelů neměli zavedený a nyní neumožňujeme oznamovatelům anonymní oznámení			
- Nemáme, ani jsme neměli zavedený systém ochrany oznamovatelů, tudíž tato otázka je nerelevantní			
- Jiná, prosím napište...			
7. Spravuje váš systém oznámení nebo interní příslušná osoba?		interní	
8. Bylo zaměstnancům poskytnuto školení? Pokud ano, jakým způsobem bylo vedeno?		ne	
9. Máte na webu uveřejněny informace pro oznamovatele?		ano	
10. Máte vytvořenou vlastní směšnici (vnitřní předpis), která upravljuje ochranu oznamovatelů na měsíčním úřadě?		ne	
Název odboru			
Kancelář starosty		6	Počet zaměstnanců odboru
Kancelář tajemníka MěU		9	
Správní		8	
Dotazy		15	
Výstavy a územního plánování		14	
Zvotního prostředí		10	
Infocentrum		8	
Obecní zveřejňovací úřad		5	
Realizace investic a správy majetku		16	
Ekonomický		11	
Sociálních věcí, školství a kultury		16	